e  cuenta  con  disponibilidad  presupuestal  autorizada  con  Fuente  de  Financiamiento
tros  lngresos"  por  un  monto  de  $25,195.20  para  el  cumplimiento  de  las  funciones

iJaetrategicas  de  esta  Fiscalia,  conforme  al  importe,  descripci6n  y  c6digo  presupuesta
siguiente:

lmporte iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiifi
$25,195.20 (Veinticinco mil ciento noventa y cinco pesos 20/100 M.N.)

Descripci6n

Fibras sinteticas,  hules,  plasticos y derivados.                5iti

lmporte

$25,195.20 (Veinticinco mil ciento noventa y cinco pesos 20/100 M.N.)

C6digo lmporte
25600001 -2114001007-25E209-122-DER-T-E-340-Y-170125-1 25,195.20

Total 25,195.20

No  omito  mencionarle  que  el  ejercicio  del  gasto  debera  sujetarse  a  las  disposiciones

legales aplicables al respecto.

C.c.p.